ART. 1703 Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h.

OPERAZIONI PER IL MONTAGGIO

e Fissare la base con lo scorrevole supporto superiore
con le viti M8x50 e dado e rosetta;

e Regolare l'altezza dello scorrevole;

e Fissare lo specchio (non incluso) con le viti M4x16 testa
svasata autoperforanti;

AVVERTENZE

Viti 4.8x16 T.S.P.C.

e Prima di utilizzare l'impianto o iniziare |l
montaggio leggere con attenzione le istruzioni ed
accertarsi della presenza di tutti i componenti;

e Non arrampicarsi sullo specchio.

MANUTENZIONE

e Controllare una volta all'anno che tutti i fissaggi
siano serrati a fondo; vite

Nel caso si presentino dei cedimenti o deformazioni M8x60

strutturali, rotture o anomalie in genere, contattare con dado

immediatamente l'installatore o il rivenditore. autobloccante

ELENCO COMPONENTI e n°2
n° 2 tubi scorrevoli; rosette
n°® 1 supporfo specchio;

° 1 volantino M8x20;

° 2 Vite M8x60;

° 2 Dadi M8 autobloccanti;
° L Roseftte M10;

° 8 Viti 4.8X16 T.S.P.C.

s s [ s s |

Volantino M8x20

vite M8x60con
dado

autobloccante
e n°2 rosette

= Carrello modulare in alluminio per specchi cm. 100x170h.

/_

v I v I S PO RT Art 1703 Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. | Aggiornamento
rr.

attrezzature sportive Contfrollo qualita ogni 50 pezzi. n°

Pagina:1/1

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S, E' vietata la riproduzione tofale o parziale senza autorizazione




